
午前９時から正午まで,授業及び施設参観が可能です。

「かごしまの教育」県民週間中の東谷山中学校の予定

令和５年１０月２７日（金）～１１月２日（木）の授業日

県民週間の主旨

書道パフォーマンスの様子 授業の様子劇の様子

地域の皆様をはじめ、多くの県民の方々に本校の教育活動を直接見ていただいて、未来を担
う子どもたちを育てるためにはどうあるべきかを一緒に考える機会とするものです。
郷土の学校教育についての関心を高めていただき、生徒を中心として保護者・学校・地域が

一体となった教育活動の展開を図れるようにすることを目的としています。

地域が育む「かごしまの教育」県民週間

受 付
月日 １０月 １１月

２７日 ３０日 ３１日 １日 ２日
校時 金 月 火 水 木
1校時
2校時
3校時
4校時
※ １０月２７日（金）の文化祭は、参観者を原則、保護者
のみとさせていただきます。

※ １０月３１日（火）は３年実力テストのため、A棟４階への
立ち入りは御遠慮ください。

※ 期間中の問合せは教頭までお願いします。


